学区外承第     号

令和 ７年  月  日

届出の件   令和 ８年 ４月 １日より

令和 ９年 ３月３１日まで承認します。

洲 本 市 教 育 委 員 会

校 区 外 就 学 願

上記について学校教育法施行令第８条により、関係書類を添えて申請します。

現 住 所

学齢児童生徒及び学年

小学校・中学校     新・現（ １ ）年生 氏名

生年月日                        年  月  日生

１ 就学を指定された学校            学校

２ 就学を希望する学校             学校

３ 理由（なるべく詳細に、必要書類を添付する）

洲 本 市 教 育 委 員 会 様

令和  年  月  日

住   所

保護者氏名